
ZARZĄDZENIE NR 123/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 14 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §5 Uchwały 

nr IX/83/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na rok 2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 40 187 938,68 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 424 086,97 zł 

b) dochody majątkowe   6 763 851,71 zł 

2) wydatki ogółem 46 417 306,85 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 33 747 365,29 zł 

b) wydatki majątkowe 12 669 941,56 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Dochody i wydatki 

 

Rozdział 75818 – z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 2 500,00 zł do rozdziału 75075 na 

sfinansowanie wydatków bieżących związanych z zakupem materiałów służących do promocji 

gminy. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 33 100,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

83 748,80 zł 

 

Rozdział 85216 – zasiłki stałe – zwiększenie o kwotę 58 800,00 zł w związku z przyznanymi 

środkami na wypłatę zasiłków stałych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.305.2019.KSz. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie o 

kwotę  

20 605,00 zł z przeznaczeniem na organizację i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.297.2019.EC. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 123/2019 Wojta Gminy Wińsko z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Wińsko na 2019 rok

		

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 79 405,001 205 507,00 1 284 912,00

85216 Zasiłki stałe 58 800,00 271 735,00212 935,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 211 000,00 58 800,00 269 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 605,00 88 632,0068 027,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 527,00 20 605,00 74 132,00

40 108 533,68 40 187 938,6879 405,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 123/2019 Wojta Gminy Wińsko z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 877 146,44 2 500,00 3 879 646,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 2 500,00 50 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 500,00 13 500,00

758 Różne rozliczenia 119 348,80 -2 500,00 116 848,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 119 348,80 -2 500,00 116 848,80

4810 Rezerwy 119 348,80 -2 500,00 116 848,80

852 Pomoc społeczna 3 297 522,00 79 405,00 3 376 927,00

85216 Zasiłki stałe 218 935,00 58 800,00 277 735,00

3110 Świadczenia społeczne 217 000,00 58 800,00 275 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 201,00 20 605,00 216 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 589,60 200,00 789,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 152,00 16 285,49 51 437,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 280,00 2 598,09 29 878,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 664,00 369,63 3 033,63

4410 Podróże służbowe krajowe 2 698,73 1 151,79 3 850,52

Razem: 46 337 901,85 79 405,00 46 417 306,85

BeSTia Strona 1 z 1


